
ZARZĄDZENIE nr 15/02/2025 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Koordynatora Budżetu Obywatelskiego  

oraz Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Leszna  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ze zm.) i Uchwały Nr VII/117/2024 Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

określenia wymagań jakie powinien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego Miasta Leszna (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 473)  zarządzam, co następuje: 

§1 

Na Koordynatora Budżetu Obywatelskiego powołuję: 

 

Aleksandrę Michalską – starszego inspektora ds. rozwoju gospodarczego  

 

§2 

 

Powołuję Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Leszna, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Maciej Dziamski - Sekretarz Miasta Leszna, Przewodniczący Komisji, 

2) Aleksandra 

Michalska 

- Koordynator Budżetu Obywatelskiego, Sekretarz Komisji, 

3) Izabela 

Wojciechowska 

- Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju, członek Komisji,  

4) Dominik Kaźmierczak - Kierownik Miejskiego Zarząd Dróg, członek Komisji, 

5) Agnieszka Sztor - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, członek Komisji,  

6) Bartosz Adamczak - Naczelnik Wydziału Architektury, Planowania Przestrzennego                                                       

i Budownictwa - Architekt miejski, członek Komisji, 

7) Maciej Urban - Miejski Konserwator Zabytków, członek Komisji, 

8) Paweł Dolata - Kierownik Biura Informatyki, członek Komisji, 

9) Mariusz Suchanecki - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, członek Komisji, 

10) Marcin Kochowicz  

11) Rafał Bukowski  

- 

- 

Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu, członek Komisji, 

Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej, członek Komisji,  

12) Anna Poloch  - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, członek Komisji,  

13) Robert Fryz - Naczelnik Wydziału Edukacji, członek Komisji,  

14) Konrad Andrzejewski 

15) Natalia Grobelna  

16) Ireneusz Matłoka  

17) Patryk Józefowicz 

- 

- 

- 

Kierownik Centrum Informacji Turystycznej, członek Komisji,  

Koordynator Zieleni Miejskiej, członek Komisji,  

Radny Rady Miejskiej Leszna, członek Komisji, 

Radny Rady Miejskiej Leszna, członek Komisji,  

18) Adriana Machowiak  - Radna Rady Miejskiej Leszna, członek Komisji,  

19) Ewa Rosik - Radna Rady Miejskiej Leszna, członek Komisji.  

 

 

 



 

§3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 28/5/2024 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 20 maja 2024r. w sprawie 

powołania Koordynatora Budżetu Obywatelskiego oraz Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Leszna 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                      

 

 

 


